# Vtriusque iuris.

41

supra, Mascal. concl. 103. n. 20. Tusc. d. conclus. 493.  
n. 6. Nam à communiter accidentibus sequitur  
præsumptio veritatis, d. l. neque natales, C. de pro-  
bat. & quod communiter sit, censetur legitime  
fieri, d. l. certi condicō, §. si nummos. ff. si cert. pet. &  
ad communiter accidentia lex se facilius ad-  
aptat, l. nam ad ea, ff. de legib. cum aliis infra cita-  
tis, lit. l. n. 43.

16 Argumentum à connexis valet, Cantiunc. in  
topic. legal. loco 15. Pet. Andr. Gammar. in Dialectica  
legal. lib. 2. loco 2. iunctis, quæ infra notauit. C.  
n. 41. Et ab adiunctis colligit argumentum, idem  
Cantiunc. loco 14.

17 Argumentum à coniunctione plurium di-  
spositionum, vel statutorum validum est, vt  
per Card. Tusc. to. 1. lit. A. concl. 503. Et à coniun-  
ctione, seu combinatione duarum legum dedu-  
cit argumentum, Euerard. loco 11.

18 Argumentum à consequenti valet, Euerar. in  
topic. legal. loco 95, & 97. Catun. loco 17. Pet. Andr.  
Gammar. in Dialectica legali, lib. 2. loco 6.

19 Argumentum à constitutione municipali, &  
statuto ad rescripta validum est, quia pariter  
interpretantur, vt reducantur conformia iuri  
communi, Card. Tusch. to. 1. lit. A. conclus. 496. n. 1.

20 Argumentum à consuetudine ad priuile-  
gium valet, cap. cum contingat, de firo compe.  
Flamin. de confident. quæst. 38. nu. 17. nam consue-  
tudine potest introduci, quicquid potest per  
pri-

42 Principia, & loca comm.  
priuilegium concedi, Cardin. Tusch. tom. 2. lit. C.  
concl. 808.

121 Argumentum de consuetudine ad statutum  
validum est, Surd de aliment. tit. 8. priuil. 56. n. 27.  
& cons. 2. num. 29. Mari. Antonin. var. lib. 1. resol. 1.  
num 3. Card. Tusse tom. 1. lit. A. concl. 507. num. 20.  
Et è contra de statuto ad consuetudinem va-  
let argumentum, l. de quibus ff. de leg. Remig. tract.  
de charitat. subsid. q. 51. in fine num 64. Sigismund.  
Seacvi. de appellat. q. 2. num. 29 versie. Tertia. Nam  
consuetudine, quæ non possunt introduci, ne-  
que statuto valent, ex Cardin. Tusch. tom. 2. lit. C.  
conclus' 810.

122 Argumentum de contractibus ad iudicia, &  
è contra valet, l. si quis seruum & l. si quis cū filio  
ff. de pecut. l omnem. ff. de iudic. glos. communiter re-  
cepit in auth. sacramenta puberum, verbo contracti-  
bus, C. si aduersus venditionem. Guter. de iuram. con-  
firm. p. 1. cap. 1. num. 35. Melchior Phab. Lusit. decis.  
62. n. 5. to. 1.

123 Argumentum de contractu ad quasi contra-  
etum validum est, l. si pupilli, §. si quis ita, ff. de  
negot. gest. l. apud Iulianum, §. si cum l. seq. ff. ex quib.  
caus. in posse eatur, l. ait prætor in princ. iuncto, §. non  
solum, cum seq. ff. de minor. Euerard. in topic. legal lo-  
co 18. Cantiun. in 8. specie loci ad simili, Cæsar Argel.  
de contradicitore legit. q. 3. nu. 30. Non procedit in  
præiudicium terui, Joseph. de Sesse de inhibitio. c. 9.  
§. 3. n. 13.